



ИНН 245404994260
ТЕЛ. +7 (391) 293-27-73, +7(902)923-27-73
EMAIL zakaz@speclogo.ru
WWW SPECLOGO.RU, СПЕЦЛОГО. РФ
АДРЕС г. Красноярск ул. Шумяцкого, 2 «А», офис 28 (вход в здание с правого торца, 3 офисный этаж)

[ПОЛУЧИТЬ КОНСУЛЬТАЦИЮ](#)

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ ПО ВЫШИВКЕ

Контактный номер телефона [+7\(902\)923-27-73](tel:+7(902)923-27-73)

1. ОТРИСОВКА ДИЗАЙНА

Минимальная стоимость - 500 рублей

Шевроны, логотипы с мелким шрифтом, большим количеством деталей до 800 рублей

Художественное изображение от 1000 рублей

- делается единоразово
- в стоимость входит вышивка пробного образца (при необходимости)
- файл хранится в нашей базе, выдача файла +100% к основной стоимости
- вышивать можно многократно без оплаты за дизайн
- **отрисованный дизайн до вышивки согласовывается в электронном формате**

Машина не видит фотографий и векторных изображений, отрисовка делается любых надписей и изображений

Шрифты обрисовываются вручную. Для качественной вышивки необходимо вносить правки в толщину и высоту элементов. Поиском шрифтов не занимаемся. Нужно предоставить название или найдем подобный.

Для отрисовки требуется качественное изображение. Требования к изображению:

- Векторные:

.cdr - CorelDraw (версия не старше 15)

- Растровые:

.png .psd – AdobePhotoshop .jpeg (.jpg)

На отрисовку 100% предоплата

Изображение отправить на электронную почту:

zakaz@speclogo.ru или в мессенджеры (whatsapp, telegram) номер:

[+7\(902\)923 27 73](tel:+7(902)923-27-73)

ПОЛУЧИТЬ КОНСУЛЬТАЦИЮ

2. УСЛУГИ ВЫШИВКИ по категориям

Перечень услуг примерный и может быть расширен по запросу.

Стоимость указана для ориентира. Каждый заказ индивидуален, возможно внесение пожеланий, поэтому требует индивидуального расчета

Минимальный заказ на шевроны – 500 рублей, на остальное 1000 рублей. На позывные минималки нет.

Пример расчета с учетом минимальной стоимости заказа: Шеврон (планка) на липучке 1шт*500=500 рублей, 2 шт*250=500 рублей, 3шт и более (расчет по прайсу)*200=600 рублей. Вышивка на груди спецодежды 1шт*1000=1000 рублей, 2 шт*500=1000 рублей, 3шт и более (расчет по прайсу)*350=1050 рублей.

Шевроны ведомственные:

- Шевроны (планки) на липучке (крючок) 200 рублей/шеврон (ФСИН, ВС, МЧС)
- МЧС нового образца, фон материала – цвет морской волны (комплект из 6 элементов: 2 щита, эмерком, флаг, планки с МЧС России и ФИО – 1000 рублей. Липучка крючок на планках включена в стоимость.

Раздельно: щиты – 350 рублей/шеврон, эмерком и флаг – 300 рублей/шеврон.

При заказе планок МЧС России (размер 120*30мм) возможны варианты рамок: синяя, синяя + морская волна, морская волна. Указать вариант при заказе.

- Шевроны ВС обязательны к отрисовке, если в наличии нет макета. Изготовление - 300-400 рублей/шеврон при заказе от 2 штук
 - Флаг 80*55мм - 250 рублей
 - Позывные на липучке (крючок) – 180 рублей/шеврон, размер по запросу заказчика, стандарта нет. МИНИМАЛКИ НЕТ
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ Материал велкро (липучка), если не указано в описании. Стоимость за шеврон простой формы: на планки (ширина 2-3см), нарукавные (примерно 8*10см) +50 рублей, спина (ширина 10см) +150 рублей



Шевроны для коммерции: минимальный заказ – 500 рублей

Для коммерции отрисовка дизайна делается почти всегда, т.к. индивидуальные логотипы.

Заполнение вышивкой поля шеврона - 40-50%. Пример заполнения:

Шеврон простой формы (круг, прямоугольник, треугольник)	1-50шт	51-100шт	Больше 100шт
Простой рисунок с минимальной детализацией			
Спина (макс. 250*100мм)	400	350	300
Нарукавные (макс. 80*100мм)	350	300	250
Грудь (макс. 120*50мм)	200	150	100
Сложный рисунок с мелкими деталями/текстом/сменой цветов (от 5 шт)			
Спина (макс. 250*100мм)	500	450	400
Нарукавные (макс. 80*100мм)	450	400	350
Грудь (макс. 120*50мм)	300	250	200

- Без учета липучки и пришивания. Пришивание по прайсу ателье.
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (+10-50% к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ Сложная форма + 50 рублей к основной цене
- ✓ Материал велкро (липучка): на планки (ширина 2-3см) +50 рублей, спина (ширина 10см) +150 рублей

Шевроны для школ: Минимальный заказ – 500 рублей

Для школ отрисовка дизайна делается почти всегда, т.к. индивидуальные логотипы.

<i>Шеврон простой формы (круг, прямоугольник, треугольник)</i>	<i>1-50шт</i>	<i>51-100шт</i>	<i>Больше 100шт</i>
<i>Простой рисунок с минимальной детализацией</i>			
Грудь (макс. 75 мм)	170	150	130
<i>Сложный рисунок с мелкими деталями/текстом/сменой цветов (от 5 шт)</i>			
Грудь (макс. 75 мм)	200	180	150

- **Без учета липучки и пришивания. Пришивание по прайсу ателье.**
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (+10-50% к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ Сложная форма + 50 рублей к основной цене
- ✓ Материал велкро (липучка): на планки (ширина 2-3см) +50 рублей, спина (ширина 10см) +150 рублей

Спецодежда: минимальный заказ – 1000 рублей

<i>Место вышивки</i>	<i>1-10шт</i>	<i>11-50шт</i>	<i>Больше 50шт</i>
Спина (250*100мм)	600	500	400
Нарукавные (макс. 80*100мм)	400	350	300
Грудь (120*50мм)	350	300	250

- ✓ Рукава, гачи брюк + 25% к основной стоимости
- ✓ Имена на изделиях +25% к основной стоимости
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (+10-50% к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ Зимняя одежда - +50-100% к основной цене (если есть технологическая возможность вскрытия изделия и вышивки)

Распарывание и сборка изделия в первоначальный вид - по прайсу ателье

Стёганные изделия вышиваются без распарывания

Футболки, спортивная одежда, худи, штаны: минимальный заказ – 1000 рублей

Хлопок 100% на футболках должен быть хорошего качества. За тонкие ответственности не несем.

Контроль швов на просвет. Хлопок с эластаном – более подходящий вариант для вышивки

<i>Место вышивки</i>	<i>1-10шт</i>	<i>11-50шт</i>	<i>Больше 50шт</i>
Спина (250*100мм)	600	500	400
Нарукавные (макс. 80*100мм)	400	350	300
Грудь (120*50мм)	300	270	250

- ✓ Имена на изделиях +25% к основной стоимости
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (+10-50% к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ Рукава, гачи брюк + 25% к основной стоимости

Художественная вышивка (наличие теней, объемные фигуры, количество смен цветов от 5 шт): Минимальный заказ – 1000 рублей

Художественная вышивка рассчитывается индивидуально, стоимость указана примерно и может отличаться в зависимости от технического задания

<i>Примерный размер</i>	<i>Примерная стоимость, руб</i>
100*100 мм	От 600
150*150 мм	От 800
200*200 мм	От 1000
300*300 мм	От 1500



- ✓ Имена на изделиях +25% к основной стоимости
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (**+25-100%** к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)

- ✓ Рукава, гачи брюк + **50%** к основной стоимости

Пояс для КИМОНО: Минимальный заказ – 1000 рублей

- ✓ 1 элемент/буква (точки не считаем) – 80 рублей, но не менее суммы минимального заказа
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ При заказе вышивки фамилии от 10 штук – 500 рублей/пояс
- ✓ Вышивка надписей и иероглифов по запросу – при отсутствии готового дизайна в нашей базе дополнительно отрисовка макета

Прочие изделия: Минимальный заказ – 1000 рублей

<i>Наименование изделия</i>	<i>1-10шт</i>	<i>11-50шт</i>	<i>Больше 50шт</i>
Фартук (170*170мм)	400	350	350
Банная шапка (100*70мм)	300	250	200
Банная варежки (без распарывания, макс. 4см в ширину)	350	300	200
Чехол для кулера 250*250 мм)	400	350	350
Сумки, рюкзаки (размер зависит от конструкции)	500	450	400
Метрика на игрушках	500	450	400
Обложка на паспорт (кожзам)	1200	1000	800
Маски для игры в Мафию/ для сна	От 500 до 750	Индивидуальный расчет	
Скатерти, салфетки	Индивидуальный расчет		
Крой	Индивидуальный расчет		
Мягкие игрушки именные	От 2500 рублей		

- ✓ Имена на изделиях +25% к основной стоимости
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (+10-50% к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)
- ✓ Рукава, гачи брюк + 25% к основной стоимости

Бейсболки:

Минимальная стоимость – 1000 рублей без учета бейсболки и отрисовки макета

- лобная часть 300-500 рублей
 - затылочная и боковая каждая 200-300 рублей
- ✓ Имена на изделиях +25% к основной стоимости
- ✓ Заливка больше 50% – индивидуально (+10-50% к основной цене)
- ✓ Вышивка металлизированными нитями (+20% к основной цене)

Максимальная высота вышивки на лобной части – 5см

Бейсболка клиента должна быть с плотной тульей (лобной частью), не покатой/скошенной.

На клиньях справа и слева от козырька не всегда возможно вышить (козырек мешает установке в бейсбольные пальца). При невозможности размещения вышивка будет смещена в сторону задней части.

Перечень услуг не является офертой. Скидки за объем. Для точного расчета стоимости Вашего заказа отправьте полное техническое задание по указанным контактам.

В ТЗ укажите:

1. Наименование изделия
2. Количество изделий
3. Материал изделия
4. Место размещения вышивки
5. Размер вышивки
6. Макет вышивки

СДЕЛАТЬ ЗАКАЗ